
ZÁKLADNÍ SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ                                                                                                                              zdarma

SAZEBNÍK ÚKONŮ SOCIÁLNÍ SLUŽBA CENTRUM DENNÍCH SLUŽEB
ZÁ

KL
AD

N
Í Č

IN
N

O
ST

I

V 
D

lo
uh

é 
Vs

i d
ne

  1
. 1

. 2
02

4

Mgr. Miroslava Červinková, MBA
ředitelka Centra Orion

POMOC PŘI OSOBNÍ HYGIENĚ NEBO POSKYTNUTÍ PODMÍNEK PRO OSOBNÍ HYGIENU                           

pomoc při úkonech osobní hygieny  
pomoc při základní péči o vlasy a nehty
pomoc při použití WC

POSKYTNUTÍ STRAVY NEBO POMOC PŘI ZAJIŠTĚNÍ STRAVY

zajištění stravy přiměřené době poskytování služby a odpovídající věku, 

pomoc a podpora při podávání jídla a pití
      zásadám racionální výživy a potřebám dietního stravování

VÝCHOVNÉ, VZDĚLÁVACÍ A AKTIVIZAČNÍ ČINNOSTI

nácvik a upevňování motorických, psychických a sociálních dovedností
podpora při získávání návyků souvisejících se zařazením do běžného společenského 

      prostředí, včetně využívání běžně dostupných služeb a informačních zdrojů

ZPROSTŘEDKOVÁNÍ KONTAKTU SE SPOLEČENSKÝM PROSTŘEDÍM

pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s rodinou a pomoc a podpora
      při dalších aktivitách podporující sociální začleňování osob

SOCIÁLNĚ TERAPEUTICKÉ ČINNOSTI

socioterapeutické činnosti, jejichž poskytování vede k rozvoji nebo udržení osobních 
      a sociálních schopností a dovedností podporující sociální začleňování osob

SOCIÁLNĚ TERAPEUTICKÉ ČINNOSTI

pomoc při komunikaci vedoucí k uplatňování práv a oprávněných zájmů

132 Kč/1 hod.

132 Kč/1 hod.

132 Kč/1 hod.

132 Kč/1 hod.

132 Kč/1 hod.

132 Kč/1 hod.

132 Kč/1 hod.


